



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783
Fone: (51) 989909504
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

Orçamento
42.519
Atendimento:

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Emissão: 31/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
3530	COLUNA PINUS 15X15X3 METROS TRATADA (SOB ENCOMENDA LITORAL)	2	UN	216,00		432,00 RET
69217	CAIBRO EUCALIPTO 5X15X5,40	2	UN	85,00		170,00 RET
31280	TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT	6	UN	56,90		341,40 RET
63723	CAIBRO EUCALIPTO 8X8X5,40	4	UN	75,00		300,00 RET
Quantidade: 14		Frete: 0,00		Seguro: 0,00		Desconto: 0,00
				Acréscimo: 0,00		Subtotal: 1.243,40

Total: 1.243,40

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 31/07/2025 17:57:32

Vendedor: JULIANA SILVA (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br